materiais, que entre si celebram o Municipio de Timon - MA,
por intermédio da Secretâria Municipal de
ÀAministração e Gestão de Pessoal' e a

empresa PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA

EMPRESARIAL LTDA, para os fins nele indicados'

,r,'i'30Ôl/tQ,s -

VALOR TOTAL DO CONTRATO R$ 60'736,00 (sessenta mil, setecentos e trinta e seis reais)

SEMAG

VALOR

COMUM

R$1ólgoomsnl coMUM
R$ 8.700,00

OLEO DIESEL STO

R$ARLA 32

VALOR TOTAL DO CONTRÄTO RS 60.

Scþ L

CLAUSULA TERCEIRA . DOS PRAZOS

3.1 - Este contrato, formalizado a partir da Ata de Registro de Preços de n' 00412024, tetâ vigência de 1

[...]

Fundamentaçäo: Art,86 da lel N" 14.{33/2021

Contratante: 
-secretaria 

Municipal de Admin¡stração e Gestäo Pessoal-SEMAG

CNPJ: 06.'1 1 5.307/0001- 14.

Contratado: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDÀ CNPJ

sob o n" 05.340.639/0001-30'
Valor: R$ 60.736,00 (sessenta mil, setecentos e trinta e seis reals)

vigência: 101 1 1 12025 At610l1 1 12026.

Dotação orçamentaria: PROJETO ATIVIDADE: 2036

FONTE DE RECURSOS: 1.500

ELEMENTo DE DESPESA: 3.3.90.30'00

Data da Assinatura: 10 de novembro ds 2025.

MUNICIPIO DE TIMON - ESTADO DO MARANHAO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N' 02812025'